
SECRETARIA 
t. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

OBRAS E SERVIÇOS PUBUCOS A SA P E 
PREFEITURA MUKCPAL, 

SANTO ANTONIO 
DO DESCOBERTOGO 

CNPJ 00097.8.57000171 

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2025 DA 

SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, através DA SECRETERIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, por intermédio do 

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, ALEXANDRE DE JESUS 

ASSIS, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX 

da Constituição Federal, tornar pública a lista dos candidatos os quais interpuseram recurso da 

publicação do resultado preliminar do Processo Seletivo Edital n° 02/2025, junto a comissão para 

provimento de vagas temporárias da Secretaria Municipal de lnfraestrutura, Obras e Serviços 

Públicos. 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos para 

verificação dos questionamentos sobre a lista preliminar do resultado de classificação dos candidatos. 

RESOLVE: 

A Secretaria disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do recurso após o prazo de 72 horas a 
partir da data de publicação deste, com vista pessoal, podendo obter copia por meio de requerimento 
no qual deve constar: 

NOME COMPLETO: 
CPF: 
TELEFONE: 
DATADO E ASSINADO PELO CANDIDATO: 

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 01 de abril de 2025. 

ALEXAND ' D ESUS ASSIS 
Secretário Municipal de Infrae utura, Obras e Serviços Públicos 

Decreto Municipal n°. 1024/2025 

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 
13123/2025 ISMAEL CARLOS CARVALHO SILVA DEFERIDO 
13126-12025 JOSINALDO ADRIANO DOS SANTOS DEFERIDO 
13136/2025 ELIAS SOUZA CUNHA DEFERIDO 
13147/2025 VANDERLAN PEREIRA DA SILVA FONTENELE INDEFERIDO 
13149/2025 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
13151/2025 JOÃO ALBERTO ALVES DE CARVALHO DEFERIDO 
13157/2025 JOVELINA MOREIRA SOARES DEFERIDO 
13163/2025 SONIA OLIMPIO DA SILVA DEFERIDO 
13165/2025 FRANCIEL DE MELO BEZERRA DEFERIDO 
13176/2025 SEBASTIÃO GOMES DE MOURA JÚNIOR INDEFERIDO 
13179/2025 ELIAS MARIA DE MOURA INDEFERIDO 
13180/2025 EDUARDO DOS SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO 

CNPJO0.097.857/0001-71 Q sccrctariadeeducaçãosantoantoniododescoberto.go.gov.bi O Quadra 06 Lote 18—Avenida Goiás 


